vnt. 1 215,00 215,00 

17 Kameros apdangalas nuo lietaus vnt. 1 81,60 81,60 
18 Ausinės vnt. 1 67,60 67,60 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 13933,60 
PVM suma EUR 2926,06 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 16859,66 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 16859,66 EUR (Šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt 
devyni eurai ir šešiasdešimt šeši centai). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome 

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.